2019年6月21日

高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ 2019 出場チーム御中

高円宮杯 JFA U-18サッカープリンスリーグ 2019 地域責任者・運営担当 各位

地域・都道府県協会 御中（2種委員長 各位）

2種大会部会 部会員 各位

写）Jリーグ 御中

公益財団法人 日本サッカー協会

技術委員長  関塚 隆

競技会委員長 兼 2種大会部会長

 林 義規

 (公 印 省 略)

FIFA U-17ワールドカップブラジル2019による

高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ 及び プリンスリーグの日程変更依頼について【お願い】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の事業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年U-17日本代表が出場する「FIFA U-17ワールドカップブラジル2019」が、下記の日程で開

催されることがFIFAより正式に発表されました。本ワールドカップは当初ペルーで開催予定でしたが、

安全上の懸念から急遽開催国がブラジルに変更となり、日程も10月5日～28日から10月26日～11月17日

に変更となりました。

このFIFAによる突然の日程変更により、本ワールドカップが全国高等学校サッカー選手権大会都道

府県予選の決勝戦までの日程と重複することとなったため、弊協会技術委員会と全国高体連による協

議の結果、このたび特例としてU-17日本代表候補選手が双方の大会に出場できるようご調整いただく

運びとなりました。

つきましては、全国高等学校サッカー選手権大会都道府県予選の日程変更により影響を受けること

になります高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグおよびプリンスリーグの下記該当試合の日

程変更について格段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。また下記試合の主管協会におかれまし

ては、本調整に関わる会場確保等にご協力とご尽力を賜りたく、重ねてお願い申し上げる次第でござ

います。

諸事ご多忙のことと存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう何卒宜し

くお願い申し上げます。                                敬具

記

1.大会名 FIFA U-17ワールドカップブラジル2019

2.開催期間 10月26日（土）～11月17日（日）

※U-17日本代表招集期間：10月15日（火）～11月19日（火）

3.開催国 ブラジル

4.日程変更が必要な試合

※両チーム合意の上、予備日等へ変更をお願いします。

・高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ 2019 第17節

12月1日（日） 流通経済大学付属柏高校 vs. 市立船橋高校

12月1日（日） 東福岡高校 vs. アビスパ福岡U-18

・高円宮杯 JFA U-18サッカープリンスリーグ関東 2019 第16節

11月24日（日） 前橋育英高校 vs. 矢板中央高校

11月24日（日） 帝京高校 vs. 桐生第一高校    以上

【問合せ先 技術部育成G 秋江 03-3830-1810 ／ 競技運営部国内第一G 市川 03-3830-1809】

2019.7.11（報告）資料3